
КУРГАНСКАЯ ОБЛАСТЬ 
ВАРГАШИНСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОКРУГ 

КУРГАНСКОЙ ОБЛАСТИ
АДМИНИСТРАЦИЯ ВАРГАШИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

КУРГАНСКОЙ ОБЛАСТИ

Об окончании отопительного периода 2024-2025 годов на территории 
Варгашинского муниципального округа Курганской области

В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ 
«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской 
Федерации», постановлением Правительства Российской Федерации от 6 мая 2011 
года №354 «О предоставлении коммунальных услуг собственникам и 
пользователям помещений в многоквартирных домах и жилых домов», на 
основании Устава Варгашинского муниципального округа Курганской области, в 
целях создания благоприятных условий проживания жителей населенных пунктов 
Варгашинского муниципального округа Курганской области, Администрация 
Варгашинского муниципального округа Курганской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Обществу с ограниченной ответственностью «Современные 
коммунальные системы», Обществу с ограниченной ответственностью 
«Теплоцентраль», Обществу с ограниченной ответственностью «ЖКХ Юго-Запад», 
Обществу с ограниченной ответственностью «Авангард» завершить 30 апреля 2025 
года отопление жилых зданий, объектов соцкультбыта и прочих потребителей на 
территории Варгашинского муниципального округа Курганской области.

2. Настоящее постановление обнародовать в порядке, установленном 
Уставом Варгашинского муниципального округа Курганской области.

3. Настоящее постановление вступает в силу после официального 
обнародования.

4. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на 
заместителя Главы Варгашинского муниципального округа Курганской области, 
начальника управления жилищно-коммунального хозяйства, транспорта и 
дорожной деятельности Администрации Варгашинского муниципального округа 
Курганской области.

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

Глава Варгашинского мун 
Курганской области Э.В. Тимофеев


